
UCHWAŁA NR XXVIII/386/22 
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XVIII/247/20 z dnia 3 grudnia 2020 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Frombork. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. 
z 2021 r., poz.1372 z późn. zm.) Rada Miejska we Fromborku uchwala,  
co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XVIII/247/20 z dnia 3 grudnia 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne 
ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Frombork. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku 

 
 

Ryszard Pawluczuk 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


